ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]01 августа 2022 г.
	                                                                   №
	48/190

Об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов на должность
Главы Республики Марий Эл

В соответствии с пунктом 3 статьи 52 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл», Волжская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить на территории городского округа «Город Волжск»   время использования помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и находящихся
в государственной или муниципальной собственности, для встреч
с избирателями зарегистрированных кандидатов на должность Главы Республики Марий Эл и их представителей.
2. Обеспечить равные условия проведения мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов на должность Главы Республики Марий Эл и их представителей.
3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Волжской городской территориальной избирательной комиссии Р.Х.Ханнанова

	Председатель Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Ю.А. Горелова

Приложение
к постановлению Волжской городской территориальной
избирательной комиссии
от 01 августа 2022 года
№ 48/190

Время для встреч с избирателями кандидатов
на должность Главы Республики Марий Эл

	Понедельник
	с 15 до 17 часов

	Вторник
	с 15 до 17 часов

	Среда
	с 15 до 17 часов

	Четверг
	с 15 до 17 часов

	Пятница
	с 15 до 17 часов

	Суббота
	с 15 до 17 часов

	Воскресенье
	с 15 до 17 часов

[bookmark: _GoBack]